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Tobii når framgång i tysk patentintrångsstämning mot 
Pupil Labs
Tobii, den globala ledaren inom eyetracking och pionjär inom attention computing, har 
delvis segrat i en patentintrångsstämning mot Pupil Labs GmbH för att stoppa intrånget i 

 patenterade teknologi. Stämningen lämnades in på grunderna att Tobii anser att Tobii’s
vissa av Pupil Labs  i kombination med varandra gör intrång i eyetracking-produkter Tobii’s
europeiska patent EP 3 332 285 B1.

Målet avgjordes av Münchens regionala domstol I den 9 oktober 2025 (mål nr. 7 O 15033
/24). Enligt domen är Pupil Labs GmbH förbjudna att erbjuda eller leverera sina 

 "Neon" eller "Pupil Invisible" och den tillhörande programvaran eyetracking-system
"Marker Mapper" från Tyskland till tyska kunder utan att uttryckligen ange att dessa inte 
får användas i kombination med varandra utan tillstånd från Tobii. Beträffande annan 
programvara ogillades talan. Dessutom fastställer domen att Pupil Labs ska betala 
skadestånd till Tobii för dessa produkter och leveranser från Tyskland till tyska kunder, 
samt att Pupil Labs ska lämna in sina räkenskaper till Tobii för att möjliggöra beräkning av 
skadeståndet.

”Tobii har förtjänat positionen som den globala ledaren inom eyetracking genom 
dedikerat och outtröttligt arbete för att skapa teknologi som förstår människors 
uppmärksamhet och avsikter”, säger Anand Srivatsa, VD för Tobii. ”På denna resa har vi 
samlat på oss över 1 000 patent och patentansökningar kopplade till eyetracking och 
attention computing, och vi kommer att beskydda vår rätt till erkännande och ersättning 
för dessa bedrifter.”

Beslutet från Münchens regionala domstol kan överklagas inom en månad men är 
preliminärt verkställbart mot en deposition.

För mer information, vänligen kontakta:
Rasmus Löwenmo Buckhöj, Head of Communications, Tobii AB, +46 (0)73 327 87 64
Email: rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com

Om Tobii
Tobii är världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing. Vårt 
uppdrag är att göra världen bättre med teknik som förstår vår uppmärksamhet och 
intention. Vi skapar en bättre framtid med våra produkter och lösningar som appliceras 
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inom områden så som beteendestudier och forskning, hälso- och sjukvård, träning och 
utbildning, gaming, extended reality (VR, AR & MR), fordonsindustrin, med flera. Tobiis 

 används av tusentals företag, universitet och forskningsinstitutioner eyetracking-lösningar
runt om i världen. Tobii har sitt huvudkontor i Sverige och är noterat på Nasdaq 
Stockholm (TOBII). Mer information finns på: .www.tobii.com

http://www.tobii.com/

